
 

 
 

ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB  

  ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSI  
 

DELIBERA N. 30/ a.s. 2023 - 24 del Consiglio d’istituto del 03.04.2023  

  
Il giorno 03 aprile dell’anno 2023 alle ore 18:45 si è riunito il Consiglio dell’Istituto comprensivo T. Grossi, 
per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’ordine del giorno:  

omissis 
Punto 5 Proposta di Contratto triennale con Centri sportivi del territorio per le attività previste dal 
Corso di curvatura sportiva  

Il Presidente comunica al Consiglio che si rende necessario provvedere alla stipula di contratti triennali con 
operatori economici del territorio per la fornitura dei seguenti servizi di Corso di nuoto, Corso di tennis e 
Corso di atletica leggera destinati agli alunni iscritti al Corso con curvatura sportiva della Scuola secondaria 
di 1 Grado.  

 
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 
SENTITA la relazione del Presidente;   
CONSIDERATE le valutazioni formulate dal Dirigente scolastico; 
PRESO ATTO del parere favorevole di tutti i componenti del Consiglio presenti;  

  
DELIBERA  

 
ai sensi dell’art. 45 co. 1 lett. d del DI 129/18, di autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula di contratti 
triennali con i Centri sportivi del territorio per le attività previste dal Corso di curvatura sportiva. 
  

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti. 

 

 
  

  

La Segretaria 

 Prof.ssa Elena  Casati 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Sig. Fabio Mariani 

 

 

 




